
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 16:21

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/ostrovit-folic-acid-kwas-foliowy-90-tab-p-1636.html

  
OstroVit Folic Acid - Kwas
Foliowy 90 tab.

Cena 14,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232619256

Kod EAN 5902232619256

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Folic Acid - suplement diety w tabletkach uzupełniający codzienną dietę w kwas foliowy, który jest niezbędny dla
każdej komórki organizmu ludzkiego, począwszy od poczęcia, aż do wieku starczego.

aż 90 porcji w opakowaniu
wysokie stężenie - 400 mcg kwasu foliowego w jednej tabletce

Kwas Foliowy (inaczej witamina B9) jest kluczowym składnikiem dla syntezy kwasów nukleinowych, które odpowiadają za
wykształcenie genetycznej matrycy człowieka jaką jest DNA. Kwas Foliowy jest odpowiedzialny za wzrost i funkcjonowanie
wszystkich komórek organizmu, w połączeniu z witaminą B12 odpowiada za produkcję oraz dojrzewanie czerwonych krwinek,
jednym słowem bierze udział w powstawaniu krwi. Foliany są konieczne we wzroście matczynych tkanek w trakcie ciąży i
regulują, wspierają utrzymanie metabolizmu homocysteiny.

Zalety stosowania OstroVit Folic Acid:

Wsparcie wzrostu i funkcjonowania wszystkich komórek ludzkiego ciała
Wsparcie wzrostu tkanek matczynych w okresie ciąży
Usprawnienie metabolizmu homocysteiny

Substancje wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, fosforan wapnia, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy). Produkt może zawierać mleko
(łącznie z laktozą), soję, pszenicę, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki.

OstroVit Folic Acid jest polecany, wręcz wskazany dla kobiet planujących ciążę, będących w ciąży oraz karmiących piersią !

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę na dobę, przed posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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